
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа № 1 имени 

А.А.Арзулумова»

ПРИКАЗ

« 30у> 2020г.

Об организации пропускного режима в МКОУ «БСОШ №1 им. 

А.А.Арзулумова» на 2021 календарный год

В целях обеспечения общ ественной безопасности, предупреж дения возмож ны х 

террористических, экстремистских акций других противоправны х проявлений, в 

отнош ении учащ ихся, педагогических работников, технического персонала ш к ( ^ :;и 

иных лиц, пребы ваю щ их в ш коле, V*5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить и ввести в действие с 01.01.2021 года П олож ение организации 

пропускного реж им а М униципального казенного общ еобразовательного учреж дения . 

«Бабаю ртовская средняя общ еобразовательная ш кола №1 имени А .А .А рзулумова» 

(П рилож ение 1).

2. О сущ ествлять пропускной реж им в ш коле с 01.01.2021 года в соответствии с 

П олож ением об организации пропускного реж им а М униципального казенного 

общ еобразовательного учреж дения «Бабаю ртовская средняя общ еобразовательная 

ш кола №1 имени А .А .А рзулумова» (далее М КО У  БСОШ  №  1 им. А.А.Арзулумова),. 

согласно П рилож ению  1.

3. У твердить на 2021 календарны й год графики деж урства на вахте (соблю дение 

контрольно-пропускного реж има) П рилож ение 2.

4. Классным руководителям  1-11 классов довести П орядок организации пропускного 

реж им а М униципального казенного общ еобразовательного учреж дения «Бабаю ртовская 

средняя общ еобразовательная ш кола №1 имени А .А .А рзулумова» до сведения родителей 

(законных представителей).

5. Разместить в срок до 13.01.2021 года П олож ение об организации пропускного 

реж им а М униципального казенного общ еобразовательного учреж дения 

«Бабаю ртовская средняя общ еобразовательная ш кола №1 имени А .А .А рзулумова» на 

сайте ш колы.

6. В озлож ить ответственность за исполнение приказа: •*

- п. 2 - на заместителя директора по А Х Ч А кавова А.Т.; ><&•-

- п. 4 - на заместителей директора по УВ Ваш аеву А .Д ., Грязнову Е.В.; ^

- п. 5 - на заместителя директора по инф орматизации Карагиш иеву Д.М .

7. К онтроль за  исполнением приказа оставляю  за собой.

Р.

Ваш аева А .Д  

К арагиш иева Д.М

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-05T10:53:18+0500




